
1620
Horaires valable à compter du lundi 1er Septembre 2025

Période scolaire lamjv
VENDIN-LE-VIEIL - CCAS CCAS 07:31
VENDIN-LE-VIEIL - République République 07:32
VENDIN-LE-VIEIL - Mairie Mairie 07:39
VENDIN-LE-VIEIL - Salengro Salengro 07:40
PONT-A-VENDIN - Gare Gare 07:43
PONT-A-VENDIN - Mairie - Quai 2 Mairie - Quai 2 07:45
PONT-A-VENDIN - De Gaulle De Gaulle 07:46
MEURCHIN - Epinoy Epinoy 07:52
MEURCHIN - Cité du Calvaire Cité du Calvaire 07:53
MEURCHIN - Mairie Mairie 07:55
MEURCHIN - Thomas Thomas 07:56
WINGLES - Collège Blum Collège Blum 08:00

Période scolaire m lajv
WINGLES - Collège Blum Collège Blum 12:45 17:00
MEURCHIN - Thomas Thomas 12:49 17:04
MEURCHIN - Mairie Mairie 12:50 17:05
MEURCHIN - Cité du Calvaire Cité du Calvaire 12:51 17:06
MEURCHIN - Epinoy Epinoy 12:52 17:07
PONT-A-VENDIN - De Gaulle De Gaulle 12:57 17:12
PONT-A-VENDIN - Mairie - Quai 1 Mairie - Quai 1 12:58 17:13
PONT-A-VENDIN - Gare Gare 13:00 17:15
VENDIN-LE-VIEIL - Salengro Salengro 13:02 17:19
VENDIN-LE-VIEIL - Mairie Mairie 13:03 17:20
VENDIN-LE-VIEIL - République République 13:08 17:26
VENDIN-LE-VIEIL - CCAS CCAS 13:09 17:27

Légendes :
m : Mercredi uniquement
lajv : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
lamjv : Du Lundi au Vendredi




